
 

 DATI SUI PAGAMENTI IV TRIMESTRE 2024 
 
 

DATA ESECUZIONE BENEFICIARIO IMPORTO TIPOLOGIA DI SPESA P. IVA 

01.10.2024 FOCACCIA GROUP SRL 2.246,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02422050399 

01.10.2024 BOLLACCHINO SRL 172,50 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04111550713 

01.10.2024 AUTOFFICINA ROTONDO ANTONIO 705,92 COSTI PER SERVIZI 03813190752 

01.10.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA 421,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583 

01.10.2024 SILVANO PLAST 14.215,65 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727 

01.10.2024 GIPI SERVICE DI PIERRI LUCIANO 59.759,52 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

01.10.2024 LAV.I.T. SPA 39.588,78  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717 

01.10.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 105,25 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969 

01.10.2024 MC MOTORS 6.881,35 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

02.10.2024 SUPERTRONIC 1.266,00 COSTI PER SERVIZI 06256000156 

02.10.2024 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000 

02.10.2024 VIRTU' SRL 83,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721 

02.10.2024 STIFANI GIOVANNI 106,53 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755 

02.10.2024 C.M. RECUPERI SRL 300,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759 

10.10.2024 EDIL FEAL SRL 414,79 COSTI PER SERVIZI 05039920755 

10.10.2024 LIFE GUARD O.D.V. 2.010,25 COSTI PER SERVIZI 93105350750 

10.10.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 815,00 COSTI PER SERVIZI 91005320758 

10.10.2024 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755 

10.10.2024 LABORCLINIC SRL 684,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02161610759 

10.10.2024 HITEK DI MAURO SANTO SNC 1.008,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03104440759 

10.10.2024 FEMIR SRL 859,05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758 

10.10.2024 ALEA SRL 637,50 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 07821100588 

10.10.2024 AVV. MICHELE BONSEGNA 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756 



 

10.10.2024 OFTA-CENTER SAS 1.400,00 COSTI PER SERVIZI 04452540752 

10.10.2024 ASL LECCE ALPI 3.000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750 

11.10.2024 MAIURANO CAR SERVICE 5.032,25 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

11.10.2024 ADRIATECA SRL 12823,32 COSTI PER SERVIZI 02571410758 

14.10.2024 LEASYS ITALIA SPA 8137,86  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000 

14.10.2024 MC MOTORS 5326,86 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

14.10.2024 MAIURANO CAR SERVICE 7088,42 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

16.10.2024 SPINETTA RAFFAELE 454,92 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754 

16.10.2024 PROFORM SRL 1722 COSTI PER SERVIZI 04638770752 

16.10.2024 GRAVILI SRL 2631,68 COSTI PER SERVIZI 03889450759 

16.10.2024 R.A.M. SRL 133,56 COSTI PER SERVIZI 04164860753 

18.10.2024 MC MOTORS 2491,82 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

18.10.2024 GENERAL ESTINTORI 729,42 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757 

18.10.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA 421  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583 

18.10.2024 LINEA UFFICIO TEAM SRLS 300 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04683750758 

18.10.2024 TUTTO RUOTE SRL 286 COSTI PER SERVIZI 04594180756 

18.10.2024 MAIURANO CAR SERVICE 4987,99 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

18.10.2024 LAV.I.T. SPA 38716,86  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717 

24.10.2024 LEASYS SPA 4068,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000 

24.10.2024 MC MOTORS 5060,48 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

24.10.2024 ST PROTECT SPA 22666,85 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02372680187 

24.10.2024 MAIURANO CAR SERVICE 5150,98 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

24.10.2024 DRIVEVOLVE SRL 5740 COSTI PER SERVIZI 02867750305 

24.10.2024 SOCCORSO AMICO 5014,5 COSTI PER SERVIZI 93102460750 

24.10.2024 AUTOROUTE SRL 2400 COSTI PER SERVIZI 10318121000 

24.10.2024 L'ABBRACCIO SOC COOP 4014,65 COSTI PER SERVIZI 05138990758 

29.10.2024 GIPI SERVICE DI PIERRI LUCIANO 72704,6 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

29.10.2024 TUTTO RUOTE SRL 1119,04 COSTI PER SERVIZI 04594180756 

29.10.2024 SOCCORSO AMICO 450 COSTI PER SERVIZI 93102460750 



 

29.10.2024 BASTONE SALVATORE SRL 4750 COSTI PER SERVIZI 03715860759 

29.10.2024 RUSSO FABIO 2773,84 COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02597060751 

29.10.2024 F.M. MOCAVERO OSSIGENO 1936 COSTI PER SERVIZI 03812210759 

29.10.2024 SPORTAUTO SRL 151,64 COSTI PER SERVIZI 00456900752 

29.10.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 569,53 COSTI PER SERVIZI 00019190750 

29.10.2024 MAIURANO CAR SERVICE 6916,32 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

29.10.2024 STUDIO MUSCA  5076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752 

31.10.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 49245,57 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006 

04.11.2024 VODAFONE 268,4 COSTI PER SERVIZI 08539010010 

07.11.2024 MAIURANO CAR SERVICE 1.940,12 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

07.11.2024 MC MOTORS SRL 1.881,96 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

07.11.2024 R.A.M. SRL 876,58 COSTI PER SERVIZI 04164860753 

07.11.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 475,50 COSTI PER SERVIZI 00019190750 

07.11.2024 CROCE AMICA O.D.V. 508,30 COSTI PER SERVIZI 05324570752 

07.11.2024 ALEA SRL 3.620,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 07821100588 

07.11.2024 SPINETTA RAFFAELE 553,28 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754 

07.11.2024 FIA PUGLIA SOC. COOP 1.655,50 COSTI PER SERVIZI 05062790752 

07.11.2024 SUPERTRONIC SRL 1.271,00 COSTI PER SERVIZI 06256000156 

07.11.2024 EIRA SOC. COOP 2.932,00 COSTI PER SERVIZI 08212890720 

07.11.2024 STIFANI GIOVANNI 70,65 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755 

07.11.2024 SPARTAN SRL 517,50 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 07876060729 

07.11.2024 LAGECO SRL 1.139,20 COSTI PER SERVIZI 04765330750 

07.11.2024 FEMIR SRL 583,05 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758 

07.11.2024 C.M. RECUPERI SRL 1.300,00 COSTI PER SERVIZI 03096100759 

07.11.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421,00  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583 

07.11.2024 BOLLACCHINO SRL 71,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04111550713 

07.11.2024 LIQUIDLAW SRL 875,00 COSTI PER SERVIZI 04966760755 

07.11.2024 AVV. BONSEGNA MICHELE 935,20 COSTI PER SERVIZI 04114760756 

11.11.2024 ASL LECCE ALPI 3.000,00 COSTI PER SERVIZI 04008300750 

11.11.2024 BANCA MONTE PASCHI 7.117,50 COSTI PER SERVIZI 00884060526 



 

11.11.2024 AUTOSCUOLA CAROLI 10.142,50 COSTI PER SERVIZI 04105610754 

11.11.2024 OLMEDO SPECIAL VEHICLES SPA 17.004,85  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 02062440355 

11.11.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI SERRANO 19.665,92 COSTI PER SERVIZI 04625220753 

13.11.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 105,48 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969 

13.11.2024 AUTOCARROZZERIA DE RINALDIS 1.476,45 COSTI PER SERVIZI 02454360757 

13.11.2024 CLEAN UP SRL 2.028,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08389850721 

13.11.2024 GIPI SERVICE 4.270,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

13.11.2024 FIORETTO GIORGIO SNC 398,22 COSTI PER SERVIZI 02062950759 

14.11.2024 MC MOTORS SRL 4.348,18 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

14.11.2024 MAIURANO CAR SERVICE 1.571,01 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

14.11.2024 DE DONATIS PATRIZIA 696,00 COSTI PER SERVIZI DDNPRZ62B66F842T 

14.11.2024 FASTWEB SPA 7,50 COSTI PER SERVIZI 12878470157 

14.11.2024 TUTTO RUOTE SRL 483,65 COSTI PER SERVIZI 04594180756 

14.11.2024 TIM SPA 1.082,60 COSTI PER SERVIZI 00488410010 

14.11.2024 AUTOFFICINA ROTONDO ANTONIO 725,93 COSTI PER SERVIZI 03813190752 

15.11.2024 SPEDICATO STEFANO 950 COSTI PER SERVIZI SPDSFN77T04D862C 

20.11.2024 MAIURANO CAR SERVICE 1407,29 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

22.11.2024 LANZILLOTTO ESTINTORI 847 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02771580756 

22.11.2024 FEMIR SRL 1331,36 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758 

22.11.2024 ALD AUTOMOTIVE ITALIA SRL 421  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583 

22.11.2024 FIORETTO GIORGIO SNC 515,39 COSTI PER SERVIZI 02062950759 

25.11.2024 TECNO IMPIANTI 7107,5 COSTI PER SERVIZI 04874280755 

25.11.2024 CROCE VERDE SAN MARZANO 28000 COSTI PER SERVIZI 90025780736 

02.12.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 49155,84 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006 

06.12.2024 FIORETTO GIORGIO 289,50 COSTI PER SERVIZI 02062950759 

06.12.2024 GIPI SERVICE 2.900,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

06.12.2024 GECOSTORE SRLS 369,23 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03368310789 

06.12.2024 LIMONGELLI SRL 952,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00099140741 

06.12.2024 MC MOTORS 1.330,44 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

06.12.2024 STIFANI GIOVANNI 190,26 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755 



 

06.12.2024 VIRTU' SRL 1.650,00 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08040110721 

06.12.2024 VERGALLO GIUSEPPE 1.190,77 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02526450750 

06.12.2024 F.M. MOCAVERO OSSIGENO 1.220,50 COSTI PER SERVIZI 03812210759 

06.12.2024 R.A.M. SRL 860,58 COSTI PER SERVIZI 04164860753 

06.12.2024 TOTARO FRANCESCO PNEUMATICI 2.065,56 COSTI PER SERVIZI 00019190750 

06.12.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI SERRANO 23.559,10 COSTI PER SERVIZI 04625220753 

06.12.2024 BASTONE SALVATORE SRL 8.550,00 COSTI PER SERVIZI 03715860759 

06.12.2024 STUDIO MUSCA SRL 5.076,39 COSTI PER SERVIZI 03054900752 

06.12.2024 EDIL FEAL 9.757,92 COSTI PER SERVIZI 05039920755 

06.12.2024 MAIURANO CAR SERVICE 8.448,24 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

06.12.2024 TORRICELLI VALENTINO 5.289,20 COSTI PER SERVIZI 00349750752 

10.12.2024 PEDONE FULVIO 13.678,87 COSTI PER SERVIZI PDNFLV72R21E506N 

10.12.2024 STP 4.500,00 COSTI PER SERVIZI 00396610750 

10.12.2024 LEASYS SPA 4.068,93  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 06714021000 

10.12.2024 ENEL ENERGIA SPA 75,48 COSTI PER SERVIZI 06655971007 

10.12.2024 CAVALERA MAURO 118,22 COSTI PER SERVIZI 04464470758 

10.12.2024 C.A.R. PROTEZIONE CIVILE 690,00 COSTI PER SERVIZI 91005320758 

10.12.2024 SOCCORSO AMICO 4.514,50 COSTI PER SERVIZI 93102460750 

10.12.2024 GIPI SERVICE 37.354,77 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

10.12.2024 CROCE AMICA O.D.V. 1.172,50 COSTI PER SERVIZI 05324570752 

10.12.2024 CROCE ROSSA ITALIANA 594,00 COSTI PER SERVIZI 04599400753 

10.12.2024 LIFE GUARD O.D.V. 1.840,75 COSTI PER SERVIZI 93105350750 

10.12.2024 SPINETTA RAFFAELE  528,69 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03554100754 

10.12.2024 AUTOROUTE SRL 2.400,00 COSTI PER SERVIZI 10318121000 

10.12.2024 L'ABBRACCIO SOC.COOP 1753,05 COSTI PER SERVIZI 05138990758 

10.12.2024 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 2.344,75 COSTI PER SERVIZI 08212890720 

10.12.2024 PROTEZION FIRE SRLS 65,00 COSTI PER SERVIZI 05198310756 

10.12.2024 STAFFIERO ANTONIO MARIO 1.924,00 COSTI PER SERVIZI 00205760713 

10.12.2024 VALERIO CAR SRLS 700 COSTI PER SERVIZI 04723760759 

10.12.2024 VERDAL SRL 163,94 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 02285840746 



 

10.12.2024 TUTTO RUOTE SRL 473 COSTI PER SERVIZI 04594180756 

10.12.2024 MC MOTORS 4048,23 COSTI PER SERVIZI 04357690751 

10.12.2024 ASL LECCE ALPI 3000 COSTI PER SERVIZI 04008300750 

10.12.2024 DE DONATIS PATRIZIA 588 COSTI PER SERVIZI DDNPRZ62B66F842T 

10.12.2024 MERIDIONALE SOCCORSO 2689,25 COSTI PER SERVIZI 93099270758 

10.12.2024 SUPERTRONIC SRL 1298 COSTI PER SERVIZI 06256000156 

10.12.2024 LIQUIDLAW SRL 875 COSTI PER SERVIZI 04966760755 

10.12.2024 BARBIERO SRL  990 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05207890723 

10.12.2024 CLEAN UP SRL 2028 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 08389850721 

10.12.2024 DIGI TECH 690 COSTI PER SERVIZI 04035370750 

10.12.2024 C.M. RECUPERI 300 COSTI PER SERVIZI 03096100759 

11.12.2024 BRICOMAN ITALIA SRL 36,09 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 05602670969 

20.12.2024 MAIURANO CAR SERVICE 5234,16 COSTI PER SERVIZI 04156590756 

20.12.2024 AVV. BONSEGNA 935,2 COSTI PER SERVIZI 04114760756 

20.12.2024 GENERAL ESTINTORI 335,96 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04325470757 

20.12.2024 FEMIR SRL 1184,55 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758 

20.12.2024 EDIL FEAL 3278,98 COSTI PER SERVIZI 05039920755 

20.12.2024 LINEA UFFICIO TEAM 140 COSTI PER SERVIZI 04683750758 

20.12.2024 ECOROAD SRL 1811 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 07493350727 

20.12.2024 GIPI SERVICE 157,5 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03820160756 

20.12.2024 CASA DELLA MOTOSEGA 560 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00569280753 

20.12.2024 C.M. RECUPERI 600 COSTI PER SERVIZI 03096100759 

20.12.2024 ALD AUTOMOTIVE 444,5  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 07978810583 

20.12.2024 STIFANI GIOVANNI 44,83 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755 

23.12.2024 STUDIO LEGALE BALDUCCI SERRANO 13766,14 COSTI PER SERVIZI 04625220753 

23.12.2024 MELIX DI MELICA FRANCESCO 11524,45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03846810756 

23.12.2024 SILVANOPLAST 10604,8 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 04937690727 

23.12.2024 LAV.I.T. SPA 119619,4  COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI 03594670717 

23.12.2024 DRIVEVOLVE SRL 5740 COSTI PER SERVIZI 02867750305 

24.12.2024 PROF. DOTT. FABIO CAPUTO 15538,32 COSTI PER SERVIZI CPTFBA70D27A662E 



 

27.12.2024 MELIX DI MELICA FRANCESCO 150 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03846810756 

27.12.2024 LIFE GUARD O.D.V. 962,75 COSTI PER SERVIZI 93105350750 

27.12.2024 L'ABBRACCIO SOC.COOP 887,5 COSTI PER SERVIZI 05138990758 

27.12.2024 EIRA IMPRESA SOCIALE SRL 2338,6 COSTI PER SERVIZI 08212890720 

27.12.2024 D'AMICO GIOVANNI 950 COSTI PER SERVIZI DMCGNN73L03L419G 

27.12.2024 DE TOMMASI IGNAZIO 2740,77 COSTI PER SERVIZI DTMGNZ63L09F970Q 

27.12.2024 FEMIR SRL 696,25 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 03156340758 

27.12.2024 STIFANI GIOVANNI 373,45 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00259540755 

30.12.2024 KUWAIR PETROLEUM SPA 45550,62 MATERIE PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E MERCI 00891951006 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


